huvudaktieägare uppnår en ägarandel över 50
procent av kapitalet eller rösterna kan beviljad
kreditram avseende lånefacilitet om 4 500 MSEK
och checkräkningskredit om 1 300 MSEK sägas upp.

Återköp av egna aktier och incitamentsprogram
Årsstämman i augusti 2024 bemyndigade sty-
relsen att under tiden fram till årsstämman 2025
återköpa högst tio procent av samtliga aktier i
bolaget. Under räkenskapsåret har inga återköp av
egna B-aktier gjorts. Vid utgången av året uppgick
innehavda egna B-aktier till 2 931 912 (3 014 692)
med ett genomsnittligt anskaffningspris om 40,02
SEK (40,02). Aktierna utgör 1,1 procent (1,1) av de
utgivna aktierna med 0,8 procent (0,8) av röstetalet.

Addtech har fyra utestående köpoptionsprogram
om totalt 2 185 355 aktier. Utfärdade köpoptioner
på återköpta aktier medför en utspädningseffekt
på cirka 0,2 procent under den senaste tolv-
månadersperioden. Addtechs eget innehav av
aktier matchar fullt ut behovet i de utestående
köpoptionsprogrammen.

Aktiekapital
Aktiekapital uppgick vid periodens utgång till 51,1 MSEK fördelat på följande antal aktier med ett kvotvärde om 0,19 kronor per aktie.

Aktieslag Antal aktier Antal röster Andel i % av kapital Andel i % av röster

A-aktie, 10 röster per aktie 12 864 384 128 643 840 4,7% 33,1%

B-aktie, 1 röst per aktie 259 929 600 259 929 600 95,3% 66,9%

Totalt antal aktier före återköp 272 793 984 388 573 440 100,0% 100,0%

Varav återköpta B-aktier -2 931 912 1,1% 0,8%

Totalt antal aktier efter återköp 269 862 072

Utestående program Antal optioner Motsvarande antal aktier Andel av totala aktier Lösenkurs Lösenperiod

2024/2028 639 925 639 925 0,2% 388,80 6 sep 2027 – 9 jun 2028

2023/2027 674 500 674 500 0,2% 221,00 7 sep 2026 – 9 jun 2027

2022/2026 825 910 825 910 0,3% 180,10 8 sep 2025 – 10 jun 2026

2021/2025 45 020 45 020 0,0% 214,40 9 sep 2024 – 11 jun 2025

Totalt 2 185 355 2 185 355

Addtech Årsredovisning 2024/2025    
 Sid. 145

01 02 03 04 05 06 07 Varför investera
i Addtech

Flerårsöversikt Alternativa
nyckeltal

Aktie och
ägastruktur

Definitioner och
ordlista

Övrigt

Ägarstruktur
Den 31 mars 2025 var antalet aktieägare 18 186